РЕШЕНИЕ № 63/4

от  7  октября  2011 года
О внесении изменений в бюджет

городского округа  на 2011  год
            Заслушав выступление главы городского округа Кудрина С.П., главы администрации городского округа Поспелова А.А., депутатов Думы городского округа, информацию начальника финансового отдела администрации городского округа  Л.В. Петровой, руководствуясь Приказом Министерства финансов от 28.12.2010 г. № 190н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», рассмотрев экспертное заключение контрольного органа городского округа, в соответствии с пп.2 п. 2 ст. 22 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1.    Внести изменения в доходную часть бюджета ГО ЗАТО Свободный на 2011 год:

1.1. Уменьшить доходы по бюджетной классификации:

901 2 02 04999 04 0000 151 «Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов (межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на капитальный ремонт муниципальных учреждений здравоохранения)»    741,6 тыс. рублей.

1.2. Увеличить доходы по бюджетной классификации:

901 2 02 03015 04 0000 151   «Субвенции бюджетам городских округов   на осуществление  первичного воинского учета  на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты»  3,8 тыс. рублей;

901 2 02 04034 04 0001 151 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов на реализацию региональных программ модернизации здравоохранения субъектов Российской Федерации в части укрепления материально-технической базы медицинских учреждений»  741,6 тыс. рублей.

Итого: 3,8 тыс. рублей

2.    Внести изменения в расходную часть бюджета ГО ЗАТО Свободный на 2011 год:

2.1. Уменьшить  расходы по следующим главным распорядителям:

Администрация городского округа ЗАТО Свободный

Раздел «Жилищно-коммунальное хозяйство»

подраздел «Жилищное хозяйство»

901 0501 5221900 022    - 7 581,0 тыс. рублей.

901 0501 3500400 022    -379,1 тыс. рублей.

Всего по разделу: -7 960,1 тыс. рублей.

Итого:  -7 960,1 тыс. рублей.

2.2. Увеличить  расходы по следующим главным распорядителям:

Администрация городского округа ЗАТО Свободный

Раздел «Национальная оборона»

подраздел «Мобилизационная и вневойсковая подготовка»

901 0203 0013600 500      3,8 тыс. рублей.

Раздел «Жилищно-коммунальное хозяйство»

подраздел «Жилищное хозяйство»

901 0501 5221900 006     7 581,0 тыс. рублей.

901 0501 3500400 006    379,1 тыс. рублей

Всего по разделу: 7 960,1 тыс. рублей.

Итого:  7 963,9 тыс. рублей.

ВСЕГО: 3,8 тыс. рублей.

3.   Решение опубликовать  в газете «Свободные вести».

         4.   Решение вступает в силу на следующий день после опубликования в газете «Свободные вести».

         5.   Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя бюджетно-финансовой комиссии Булавину Т.А.
Глава городского округа

ЗАТО Свободный

                                          С.П. КУДРИН